
Byte av garageportar till stora garaget
Installationen av nya takskjutportar till stora garaget kommer snart att påbörjas.

Installationen kommer att göras i två etapper:
     Etapp 1 beräknas färdig till vecka 23
     Etapp 2 beräknas färdig till vecka 26

Under etapp 2 kommer garaget att vara avstängt under en dag för in- och utfart på respektive
våningsplan för att möjliggöra arbeten med fräsning av markslingor och montage. Exakt datum 
meddelas senare.

Etapp 1
l Gångdörrarna på vänster respektive höger sida om garagets slagportar kommer att aktiveras för
 gående in till garaget.
l  Läsaren till passersystemet får ett nytt läge i direkt anslutning till gångdörren.
l  När du anländer till garaget, öppna gångdörren med passerbricka.
l  Gå in i garaget och öppna slagporten från garagets insida.
l  För passage ut ur garaget använd gångdörren eller slagporten på samma sätt som tidigare.

Etapp 2
l  Slagportarna byts ut mot takskjutportar och passersystemet kompletteras med radiostyrning.
l  Garaget kan nu öppnas antingen med passerbricka som tidigare eller med fjärrkontroll.
l  Hanteringen av garagets dörr och takskjutport sker då på följande sätt:
 Ankomst gående till garaget
 När du kommer gående till garaget för att hämta bilen, aktivera garageöppning med passerbricka  
 eller fjärrkontroll. Gångdörren kommer då att öppnas. Takskjutporten förblir stängd. Gå in, 
 hämta bilen och kör fram mot utfarten. En öppnaslinga i golvet känner av bilen och öppnar 
 takskjutporten. Kör ut och porten stängs automatiskt efter dig.
 Ankomst med bil till garaget
 När du anländer med bil till garaget, aktivera garageöppning med passerbricka eller fjärrkontroll.
 En närvaroslinga i marken känner av bilen och öppnar takskjutporten. Kör in och takskjutporten 
 stängs efter dig. När du därefter lämnar garaget gående går du ut via gångdörren.

Fjärrkontroll
Garaget kan normalt öppnas med den passerbricka som varje hus förfogar över. För dem som
önskar radiostyrd fjärröppning av garaget kan en fjärrkontroll per hus köpas som tillbehör.
Fjärrkontrollen medger att garaget kan öppnas trådlöst på ett avstånd av 10 meter från porten.
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